Pfarreiengemeinschaft
Hollage/Wallenhorst/Rulle

Gottesdienste in der Pfarreiengemeinschaft

St. Alexander _ | St. Johannes St. Josef St. Raphael
Altenheim xap

Wallenhorst St. Josef | Rulle Hollage Seniorenzentrum
Pfarrkirche Pfarrkirche Pfarrkirche gGmbH

Samstag: 17:00 Uhr * 18:15 Uhr * 17:00 Uhr *

Sonntag: ??f;g SE; 09:00 Uhr | 10:00 Uhr 09:30 Uhr 10:15 Uhr

Montag: 09:00 Uhr 09:00 Uhr Wortgottesfeier 08:00 Uhr Laudes

Dienstag: 08:30 Uhr 07:00 Uhr 15:00 Uhr 19:00 Uhr

Mittwoch: 09:00 Uhr 19:00 Uhr 08:00 Uhr

18:30 Uhr Aussetzung des
Allerheiligsten
Donnerstag: 19:00 Uhr 07:00 Uhr 09:00 Uhr 19:00 Uhr Vesper mit 10:00 Uhr
sakramentalem Segen

(am 1. Donnerstag im Monat)

Freitag: 09:00 Uhr 08:00 Uhr 08:00 Uhr
Samstag: 09:00 Uhr
Pfarrbiiros:
Kath. Kirchengemeinde Kath. Kirchengemeinde Kath. Kirchengemeinde
St. Alexander St. Johannes St. Josef
Am Kirchplatz 7 Klosterstralle 9 Hollager Straflte 120
Kontakt: 49134 Wallenhorst 49134 Wallenhorst 49134 Wallenhorst
Tel.: 05407 2321 Tel.: 05407 6136 Tel.: 05407 4589
pfarrbuero-st-alexander pfarrbuero-st-johannes pfarrbuero-st-josef
@pg-wallenhorst.de @pg-wallenhorst.de @pg-wallenhorst.de
Mittwoch: 9:00 — 12:00 Uhr, Montag, Donnerstag, Freitag:

Montag, Dienstag, Freitag:

A tan- 00 - 19- Freitag: 9:00 — 11:00 Uhr 8.30 — 10.30 Uhr,
Offnungszeiten: 9D.gr(1)ne1rszt.20'1lJ5h6,O 18-00 Uhr Dienstag und Donnerstag: Dienstag: 8.30 — 11.30 Uhr
g-1o:00 - 1o 16:00 — 18:00 Uhr Mittwoch: 16.00 — 18.00 Uhr

*= Vorabendmesse



Pfarrer Dietmar Schoéneich, Tel. 895744, pfarrer-schoeneich@pg-wallenhorst.de; Pastor Carsten Heyer, Tel. 822620, pastor-heyer@pg-wallenhorst.de; Pastor Pater Thomas
Vaddakumchery CMI, Tel. 2832, pater-thomas@pg-wallenhorst.de; Pastor Pater Xavier Karamel Joseph CMI, Tel. 816331, pater-xavier@pg-wallenhorst.de; Diakon Rainer Hatke,
Tel. 4720, diakon-hatke@pg-wallenhorst.de; Diakon Hanns Jirgen Schmitz, Tel. 59763, diakon-schmitz@pg-wallenhorst.de; Pastoralreferentin Elisabeth Fittkau-Fasse, Tel.
8149852, fittkau-fasse@pg-wallenhorst.de; Pastoralreferent Sebastian Mutke, Tel. 6137, mutke@pg-wallenhorst.de; Pastoralreferent Holger Schonhoff, Tel. 814147,
schonhoff@pg-wallenhorst.de; Gemeindereferent Dominik Heggemann, Tel. 0160-2747848, heggemann@pg-wallenhorst.de; Gemeindereferentin Gisela Puttker, Tel. 8146448,
puettker@pg-wallenhorst.de; Pastorale Mitarbeiterin Annegret Bosse, Tel. 30422, bosse@pg-wallenhorst.de

Priester-Notfall-Handy: 015208991643



